Akku-Radio
DMR108AR
7,2 V - 18 V
Musikwiedergabe und Radio hören auf der Baustelle sowie
in der Freizeit. Gehäuse in rot.
Robustes Bluetooth-Radio in rot mit Schutzklasse
IP64. Betrieb mit 7,2 V - 18 V Akku oder Netzstrom.
Die Bluetooth-Funktion ermöglicht die Verbindung
zu Ihrem Smartphone, Tablet uvm. AUX-Anschluss
und USB-Anschluss zum Aufladen eines mobilen
Endgeräts.
Technische Details
Akkuspannung 7,2 - 18 V
Akku-Serie: CXT ✓
Akku-Serie: LXT ✓
Akkuschutzsystem ✓
Backup Batterie 2 x 1,5 (AA)
Frequenzbereich AM 522 - 1629 kHz
Frequenzbereich FM 87,5 - 108 MHz
Laufzeit 18 V / 4,0 Ah 28 h
Laufzeit 18 V / 5,0 Ah 35 h
Stromversorgung DC12V 1200mA
(SE00000101)
Internationale Schutzklasse (IP) 64
Maschinengewicht inkl. Akku (EPTA) 4,4 - 4,9 kg
Produktabmessung (L x B x H) 282 x 163 x 294
mm
EAN 0088381889032
Link zur Produktseite - www.makita.at
Spezifikationen
• Kann mit allen Makita-Li-Ion-Akkus 7,2 - 18 V
betrieben werden - auch mit den 10,8 V-
Schiebeakkus, nicht jedoch mit Makita mt-, maktec-
oder G-Serie Akkus
DMR108ARDMR108ARDMR108ARDMR108AR - Akku-Radio
Page 1(2)
02.05.2022
Weitere Informationen (Empfohlener Verkaufspreis, inkl. MwSt.)
Mitgeliefertes Zubehör
SE00000101
Netzteil
Passendes Zubehör
SE00000101
Netzteil
DMR108ARDMR108ARDMR108ARDMR108AR - Akku-Radio
Page 2(2)
02.05.2022